WEBSITE: www.aschl-edelstahl.com  ❖  ONLINE BESTELLEN: http://shop.aschl-edelstahl.com  ❖  E-MAIL: offi ce@aschl-edelstahl.com48
IN
DU
ST
RI
E
SA
NI

TT
AB
SC
HE
ID
ER
RINNENRINNENRINNEN
Art.Nr.
L
Länge in mm
Kunstharz
(randverstärkt)
Edelstahl-Vollmaterial
(randverstärkt)
Belastungsklasse - M (125 kN, befahrbar) M (125 kN, befahrbar)
Rinne 1000 SRSA1000RV SRSA1000RVM
2000 SRSA2000RV SRSA2000RVM
3000 SRSA3000RV SRSA3000RVM
4000 SRSA4000RV SRSA4000RVM
5000 SRSA5000RV SRSA5000RVM
6000 SRSA6000RV SRSA6000RVM
Verlängerung Typ B 6000 SRSB6000RV SRSB6000RVM
Verlängerung Typ C 6000 SRSC6000RV SRSC6000RVM
Längenermittlung in mm
bis 6000
Typ A
bis 12.000